berkel

finest professional clothing
Sinds 1948
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De Berkel historie 70
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1948: 1953:

De Berkel zorgt voor een niet geringe sensatie op de markt
door zorgkleding in de collectie op te nemen en deze voor
een derde onder de gangbare prijs te verkopen.

Ook wat betreft de toepassing van nieuwe materialen be-
hoort de Berkel tot de
“Avant Garde’

Zo introduceert De
Berkel polyester katoe-
nen stoffen die indus-
trieel gewassen kunnen

De heer J.B. Ten Bruggencate vat
het plan op om in Borculo een
confectiefabriek te beginnen
die gespecialiseerd is in witte
vakkleding voor de gezond-
heidszorg.

Op 1 maart 1948 neemt J.B.
ten Bruggencate intrek in

de oude Borculose sigaren-
fabriek en na 3 weken kan
met 20 mensen de productie
beginnen.

ol

1954:

De Berkel legt de eerste steen
voor het nieuwe productiebedrijf .
in Borculo en in 1955 verhuist De 1960 .
Berkel naar het nieuwe pand.
De Berkel blijft groeien en
5jaarna de opening wordt
het pand opnieuw uitge-
breid. In ‘67 en ‘69 wordt het
pand nogmaals verbouwd
¢ en de productiecapaciteit
uitgebreid.

De Berkel viert haar 25-jarig bestaan. Er werken nu 300
mensen (met de modernste apparatuur) aan het maken
van vakkleding van topkwaliteit. Tot in de jaren 80
komen er nog 3 locaties in het noorden van Nederland

bij en werken er uiteindelijk 500 mensen. l 9 8 O :

Vanaf begin jaren 80 wordt de productie van De Berkel
verlegd naar Malta en Sri-Lanka. Reden hiervoor was
daterin Nederland geen ’
naaisters te krijgen waren.
Erwerken nu totaal 700
mensen in de productie.

1989:

De Berkel wordt overgeno-
men door de familie Stein uit
Hamburg. Reden hiervoor was
dat familie Ten Bruggencate
geen opvolging meer had. De
productie wordt van Malta

en Sri-Lanka verplaatst naar
Polen. Er zijn in deze periode
700 naaisters in dienst.

ANNo nu:

De Berkel is marktleider in de gezondheidszorg
Nederland met ruim 60 ziekenhuizen. Middels
nauwe samenwerking tussen dealers en
waspartijen is zij in staat om door middel van

1 9 9 9 ° stock en customized artikelen in

combinatie met hoogwaardige

Verplaatsing van logistieke en service oplossingen
) K U productie Polen de Benelux optimaal te bedienen. 1

naar Moldavié. Naast de gezondheidszorg b &
De productie is De Berkel ook actiefin de .“

1 9 9 5 ‘ in Moldavié hospitality en business to

’ bestaat uit1 business markt met klanten als
De Berkel verhuist van groot atelieren 4 Center Parcs, Van Der Valk, Spar |
Borculo naar Varsseveld. subcontractors. en Colruyt.
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Customized
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berkel
J. JANSEN

Customized

« Stel zelf uw kledinglijn samen

« Kleuren en stofkwaliteiten naar wens
+ Levertijd 8 werkweken
« Informeer naar de voorwaarden

27-09-18 10:24
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: Budgetllne* Comfort line ¥

~ Omslagmouw Flex Fit

Sport line X% Y Greenline XX

Sport Fit Omslag mouw en Flex Fit

Het Mix & Match-concept in het kort:

® Onze budget-, comfort-, sport- en greenline zijn standaard voorradige dames en unisex jacks. Deze jacks
zijn uitgevoerd in wit, wit met kleur en geheel in kleur.

® De greenline is uitgevoerd in de duurzame ecogreen stof van Ten Cate Protect bv.

® Het customized concept maakt het mogelijk om op basis van de budget-, comfort-, sport- en greenline
uw eigen kledinglijn samen te stellen. Hierbij zijn niet alleen de stoffen, garens en logo’s variabel, maar
tevens ook de mouwen, zakken en kragen zijn uitwisselbaar. Met het customized concept ontwerpt u uw

kledinglijn voor uw organisatie op maat.

Met het Mix & Match-concept heeft De Berkel een oneindig speelveld gecreéerd
waarmee u voor uw organisatie uw eigen unieke bedrijfskledinglijn kunt samenstellen.
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Juliette

Getailleerd damesjack met opstaande boord in V-hals,
asymmetrische baan over rechterpand & - mouw, diverse
zakken o.a. telefoonzak, mouwomslag en zijsplitjes.
Flexfit-mouwen voor extra draagcomfort.

XS t/m XXL
65% recycled polyester/35% Lyocell
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Green line XX

Omslag mouw en Flex Fit

Ten Cate Protect bv is een preferred supplier van
De Berkel.

Zij hebben een weefsel ontwikkeld dat uit 65%
gerecycled polyester bestaat. De overige 35%
bestaat uit Lyocell, een weefsel vervaardigd uit
duurzaam geproduceerd hout.

Voor broeken in ecogreen zie pagina 31 t/m 33

4513.328.91 4514.328.91
Uni Wit Wit-Water Blue
gy -

4518.328.85
Water Blue-Marine

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 7

4517.328.91
Wit-Marine
4515.328.91 4516.328.91
Wit-Shocking Pink Wit-Dark Magenta
ra - -t
4518.328.87 4518.328.82
Pink-Marine Marine-Dark Magenta

7
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Juul

Unisex jack met opstaande boord, asymmetrische baan
over rechterpand & -mouw, diverse zakken o.a. telefoonzak,
mouwomslag en zijsplitjes.

Flexfit-mouwen voor extra draagcomfort.

XS t/m XXL
65% recycled polyester/35% Lyocell
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Green line XX

Ten Cate Protect bv is een preferred supplier van
De Berkel.

Zij hebben een weefsel ontwikkeld dat uit 65%
gerecycled polyester bestaat. De overige 35%
bestaat uit Lyocell, een weefsel vervaardigd uit
duurzaam geproduceerd hout.

Voor broeken in ecogreen zie pagina 31 t/m 33 1735'328.'91
Wit-Marine
1731.328.91 1732.328.91 1733.328.91 1734.328.91
Uni Wit Wit-Water Blue Wit-Shocking Pink Wit-Dark Magenta

(a &5 ™
A\ 4 AT Ly s :
. — (N - N -

&

1736.328.85 1736.328.87 1736.328.82
Water Blue-Marine Pink-Marine Marine-Dark Magenta

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 9 @ 27-09-18 10:26



Jill Budget line

Getailleerd damesjack met opstaande boord, diverse zakken

met o.a. telefoonzak, kleurafzettingen aan binnenzijde van OmSlag mouw
boord, mouwen en zijsplitjes.
Of in één kleur.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen
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3806.326.00 3807.326.00 3809.326.00
Wit-Oriental Pink Wit-Deep Purple Wit-Fuchsia

N 2 S AN -

4310.326.00 4315.326.27 4315.326.43 4315.325.34
Wit Oriental Pink Deep Purple Fuchsia
4311.326.00 4312.326.00 4313.326.00 4314.326.00
Wit-Royal New Azzuro Wit-Azur Blauw Wit-leaf Wit-taupe

. v v 9 v

N P RN - ~ ~ r

4315.325.61 4315.325.91 4315.325.39 4315.347.26
Royal New Azzuro Azur Blauw Leaf Taupe

11
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Jillian

Kort getailleerd damesjack met opstaande boord, diverse
zakken met o.a. telefoonzak, kleurafzettingen aan binnenzijde
van boord, mouwen en zijsplitjes. Of in één kleur.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen
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3880.326.00 3882.326.00 3881.326.00
Wit-Oriental Pink Wit-Deep Purple Wit-Fuchsia
- “ - Eay - Sw -
3470.326.00 3476.326.27 3476.326.43 3476.325.34
Wit Oriental Pink Deep Purple Fuchsia
3475.326.00
Wit-Azur Blauw

e

~ s

3476.325.61 3476.325.91
Royal New Azzuro Azur Blauw

13
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Jaimy Budget line

Unisex jack met opstaande boord, diverse zakken met o.a.
telefoonzak, kleurafzettingen aan binnenzijde van boord, OmSlag mouw
mouwen en zijsplitjes. Of in één kleur.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 14 @ 270918 10:30



1612.326.00
wit

1613.326.00
Wit-Royal New Azzuro

\

~ o

2282.326.00
Wit-Oriental Pink

1617.326.27
Oriental Pink

1614.326.00
Wit-Azur Blauw

=
~ g

1617.325.61
Royal New Azzuro
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1617.325.91
Azur Blauw

2283.326.00
Wit-Deep Purple

1617.326.43
Deep Purple

1615.326.00
Wit-leaf

&
~ -

1617.325.39
Leaf

2284.326.00
Wit-Fuchsia

N r

1617.325.34
Fuchsia

1616.326.00
Wit-Taupe

o

~

1617.347.26
Taupe

15
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Lara Comfort line X

Getailleerd damesjack met opstaande boord in V-hals, diverse :
zakken met o.a. telefoonzak, diverse kleuraccenten, Flexfit- FleX Flt
mouwen voor extra draagcomfort en zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen
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3913.326.00
Wit-Fashion green

\4
1

! 1

4304.347.77
Fashion green

4300.326.00
Wit

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 17

3803.326.00
Wit-Fuchsia

vi

4304.325.34
Fuchsia

4302.326.00
Wit-Rood

Vi

4304.325.16
Rood

/

4301.326.00
Wit-Paars

v

/

4304.325.67
Paars

4303.326.00
Wit-Grijs

4304.325.51
Grijs

17



Lex Comfort line X

Licht getailleerd unisex jack met opstaande boord in V-hals, :
diverse zakken met o.a. telefoonzak, diverse kleuraccenten, FleX Flt

Flexfit-mouwen voor extra draagcomfort en zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 18 @ 27-09-18 10:33



2634.326.00 2635.326.00 1603.326.00
Wit-Fashion green Wit-Fuchsia Wit-Paars

LAgS

1606.347.77 1606.325.34 1606.325.67

Fashion green Fuchsia Paars
1604.326.00 1605.326.00

Wit-Rood Wit-Grijs
y ™ ¥
.-E.‘_&:- . I

1602.326.00 1606.325.16 1606.325.51

Wit Rood Grijs

19
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Carmen

Getailleerd sportief damesjack met platte kraagin V-hals, half-
blinde drukknoopsluiting, diverse zakken o.a. met telefoonzak,
zijsplitjes, jersey mouwen en rugdeel deels in jersey voor groot
draagcomfort.

XS t/m XXL

65% polyester/35% katoen ?_n s
.-

4305.326.00
wit
3814.326.00 3870.326.70
Wit-Grijs (melée) Zwart-Grijs (melée)

S

4%)

4309.325.91 4306.326.00
Turkoois Wit-Turkoois
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Carmela

Kort getailleerd sportief damesjack met platte kraag in
V-hals, half-blinde drukknoopsluiting, diverse zakken o.a. met
telefoonzak, zijsplitjes, jersey mouwen en rugdeel deels in

jersey voor groot draagcomfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen ;
el

Sport line Rl

Sport Fit

3236.326.00
wit

4309.325.36 4307.326.00

Anis Wit-Anis

QQL

4309.326.53 4308.326.00

3219.325.91 3219.326.53
Grijs Wit-Grijs

Azur Blauw-Navy Grijs-Antraciet
21

27-09-18 10:37
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Camille Sport line %

Licht getailleerd sportief unisex jack met kraag in polo-look,

half-blinde drukknoopsluiting, diverse zakken o.a. met tele- S port Flt
foonzak, zijsplitjes, jersey mouwen en rugdeel deels in jersey

voor groot draagcomfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen
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Ish)

ZIWwo

1607.326.00
Wit

1610.326.00
Wit-Grijs

27-09-18 10:39
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Livia
Getailleerd damesjack met opstaande boord,
telefoonzak, pennenzak en zijsplitjes

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3322.326.00
Wit
\
3160.326.00 3777.326.00 3021.326.00 3319.326.00
Wit-Lime Wit-Turkoois Wit-Paars Wit-Navy

® v o

-

3838.325.40 3104.325.68 3104.347.18 3104.325.56
Lime-Leaf Paars-Lila Turkoois-Navy Lila-Paars
24

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 24 @ 27-09-18 10:41



Livio
Unisex jack met opstaande
boord, diverse zakken

en zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

L
<

=
o
r

OIAI

2772.326.00
wit
3161.326.00 2565.326.00 1583.326.00
Wit-Oranje Wit-Paars Wit-Navy

S s e

- 11

3832.326.00 2314.325.68 2314.347.18
Wit-Fuchsia Paars-Lila Turkoois-Navy

25
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3930.326.00
Wit

Lara

Getailleerd damesjack
met opstaande boord
in V-hals, diverse
zakken en zijsplitten.

Kleuraccenten in rood
en tricot in achterzijde
armsgaten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3643.326.70
Zwart

Maggy

Getailleerd damesjack
met kraag en staander,
blinde voorsluiting, kleur-
stiksels in grijs, zijsplitten

en trendy jeanslook door
dubbele tailleband en
achterzakken.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3962.326.00
Wit

Orchid

Getailleerd damesjack
met V-hals en smal
opstaande boordje,
mooie belijning door
deelnaden, diverse
zakken en zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 26

2988.326.00
Wit

Lex

Licht getailleerd
unisex jack met
opstaande boord, diverse

zakken, zijsplitten,
kleuraccenten in rood en
tricot deels op rugpand
voor extra comfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3436.326.02
wit

Maud

Getailleerd
damesjack met
kraag en staander,
sportieve belijning
met kleuraccenten in

fuchsia en zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3341.326.00
Wit

Pleun

Getailleerd damesjack
met smal boordje in
V-hals,

diverse zakken, zijsplitten
en kleuraccenten in rood
en oranje.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

27-09-18 10:43



3336.326.00

Getailleerd damesjack
met hogere opstaande
boord, ronde belijnin-

gen, diverse zakken,
zijsplitten op
mouwen en zijnaad.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3506.325.56
Lila-Wit

Selma

Getailleerd damesjack
met V-hals en platte
kraag, diverse zakken,
grote kleurvlakken,

zijsplitten en trensjes op
zakken in kleur.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

4 I
XS t/m XXL

65% polyester/35% katoen

2886.347.18
Turkoois-Wit

Licht getailleerd
unisex jack met
kraag in polo-look,
diverse zakken,

grote kleurvlakken,
zijsplitten en trensjes
op zakken in kleur.

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 27

3626.326.70
Zwart

Rina

Kort getailleerd
damesjack met
a-symmetrische blinde
drukknoopsluiting met
sierknopen van stof.
Opstaande boord, prin-
sessenlijn, 2 strookzak-
ken, jersey op rugpand
voor extra comfort en
zijsplitten.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

3626.326.00
Wit

3506.347.18
Turkoois-Wit

3506.347.86
Fuchsia-Wit

4265.325.58
Grijs

Tonia

Getailleerd sportief
damesjack met platte
kraagin V-hals, diverse
zakken, gekleurde trensjes
op zakken, prinsesselijn,
zijsplitten en jersey op
kraag en deels jersey langs
armsgaten op rugpand voor
extra comfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

27-09-18 10:44



3747.323.06 "-:%@'

Wit

Shirley

Getailleerd kort
damesjack met opstaande
boord, 2 strookzakken,
jersey op rugpand voor
extra comfort, zijsplitten

en uitgevoerd in een
comfortabele stretch
EE

XS t/m XXL

65% polyester / 32% katoen / Stretc)

3% elasthan

4213.326.00

Tiara

Getailleerd kort damesjack
met opstaande boord,
diverse zakken, zijsplitten,
sierlijke kleuraccenten in
turkoois en kobalt, deels
jersey op rugpand voor
extra comfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

2067.326.00
Wit

Niels

Sportief unisex jack

met opstaande boord,
diverse zakken en band
aan onderzijde. Kleine
kleuraccenten d.m.v. grijs
gekleurde stiksels en

trensjes.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 28

L CAS
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o

4

4208.326.00
Wit

damara

Getailleerd kort damesjack
met open V-hals met
opstaande boord, diverse
zakken, deelnaden,
zijsplitten, kleuraccenten
in turkoois en kobalt, deels
jersey op rugpand voor
extra comfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

4264.325.34
Roze

Tula

Getailleerd

sportief damesjack met
opstaande boord, diverse
zakken, zijsplitten en

volledig jersey op de
mouwen en deels jersey
op bovendeel rugpand
voor extra veel comfort.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

27-09-18 10:45




Wellness

¥ Tencel

Jetta B \"/

Getailleerd kort Wellness

damesjack met exclusieve 3250.328.69 3250.329.02
asymmetrische opstaande boord, Zwart Wit
halfblinde drukknoopsluiting,

enkele kleurafzettingen, korte

sierlijke mouwen en zijsplitjes.

Uitgevoerd in de duurzame Tencel

kwaliteit.

XS t/m XXL
Zwart: 50% polyester / 50% tencel
Wit:  65% polyester / 35% tencel

¥V Tencel

Getailleerd Wellness damesjack \

met exclusieve asymmetrische
opstaande boord, halfblinde
drukknoopsluiting, enkele
kleurafzettingen, korte
sierlijke mouwen en zijsplitjes.
Uitgevoerd in de duurzame
Tencel kwaliteit.

3251.328.69 3251.329.02
Zwart Wit

XS t/m XXL
Zwart: 50% polyester / 50% tencel
Wit:  65% polyester / 35% tencel

[V Tencel

Jelle .
¥

Licht getailleerd Wellness e

unisex jack met exclusieve “

asymmetrische opstaande boord,
halfblinde drukknoopsluiting,
enkele kleurafzettingen, korte
mouwen en zijsplitjes. Uitgevoerd
in de duurzame Tencel kwaliteit.

2032.328.69 2032.329.02
Zwart Wit

XS t/m XXL
Zwart: 50% polyester / 50% tencel
Wit:  65% polyester / 35% tencel
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DAMES
Thea wit

Thea marine

Thea zwart
Tooske wit

Tooske marine

Tooske zwart
Tjitske wit
Tjitske marine
Tjitske zwart
Trijntje zwart

HEREN
Theo wit

Theo marine

Theo zwart
Thor wit
Thor marine
Thor zwart
Toby zwart

UNISEX

Oswald wit
Oswald marine
Osmond wit
Osmond marine
Trudo wit
Trudo marine

Pasvorm
regular

regular

regular
slimfit

slimfit

slimfit
skinny
skinny
skinny
regular

Pasvorm

regular

regular

regular
slimfit
slimfit
slimfit
regular

Pasvorm
regular
regular
regular
regular
slimfit
slimfit

Lengte
verstelbaar

Lengte
verstelbaar

Lengte
verstelbaar

X X X X

*) INDUSTRIEEL WASBAAR --> DRUKKNOOPSLUITING

PK= 65% polyester / 35% katoen
Stretch = 65% polyester / 32% katoen / 3% elastan
65% recycled polyester / 35% lycocell

Ecogreen =

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 30

pol/kat

7492.326.70

pol/kat

7499.326.70

pol/kat
7167.326.00 *
7167.327.57
7360.326.00 *
7360.327.57 *
7613.326.00 *
7190.327.57 *

Stretch
stretch

7443.323.06
6140.323.06 *
7446.323.82
6140.323.82 *
7446.323.71
7071.323.06
6141.323.06 *
6117.323.82
6141.323.82 *
6117.323.71
7110.323.06
6135.323.82
6135.323.71
7492.323.71
7269.323.71 *

Stretch
stretch

7405.323.06
7618.323.06 *
7453.323.82
7618.323.82 *
7453.323.71
7612.323.06
7612.323.82
7612.323.71
7499.323.71
7318.323.71 *

Stretch
stretch

7613.323.06 *

‘\ Ecogreen

6142.328.91

6142.328.82

6143.328.91

6143.328.82

‘\ Ecogreen

7619.328.91

7619.328.82

‘\ Ecogreen

7616.328.91 *
7616.328.82 *
7617.328.91 *
7617.328.82 *
7615.328.91 *
7615.328.82 *
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Stretch
7443.323.06

Wit

Stretch
6140.323.06*

Wit

&6142.328.91
Wit

Thea

Sportieve damespantalon met

jeanslook, meerdere zakken,
dijbeenzak en gedeeltelijk
elastiek in tailleband.

34 t/m 52

Stretch
7071.323.06
Wit
Stretch
6141.323.06*
Wit

g 6143.328.91
N Wit

Tooske

Sportieve slanke damespanta-
lon met jeanslook, meerdere
zakken, dijbeenzak en gedeel-
telijk elastiek in tailleband.

34t/m 52

Stretch
7110.323.06

Wit

Tjitske

Sportieve slanke dames-
pantalon met jeans-look
en smalle pijpen, meerdere
zakken, accenttrensjes in

grijs, gedeeltelijk elastiek in
tailleband en uitgevoerd in een
comfortabele stretch kwaliteit.

34t/m 52
65% polyester / 32% katoen /
3% elasthan
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Stretch
7446.323.82

Marine

Stretch
6140.323.82*

Marine

6142.328.82
Marine

Stretch
6117.323.82
Marine

Stretch
6141.323.82*

Marine

6143.328.82
Marine

Stretch
6135.323.82

Marine

Stretch
7446.323.71

Zwart

Stretch
6117.323.71
Zwart

Stretch
6135.323.71

Zwart
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Stretch Stretch Stretch
7405.323.06 7453.323.82 7453.323.71
wit Marine Zwart
Stretch Stretch
7618.323.06* 7618.323.82*
wit Marine
‘\7619.328.91 7619.328.82
wit N Marine
Sportieve herenpantalon
met jeanslook, meerdere
zakken, dijbeenzak en
gedeeltelijk elastiek in
tailleband.
44 t/m 60
Stretch Stretch Stretch
7612.323.06 7612.323.82 7612.323.71
Wit Marine Zwart
Sportieve slimfit heren-
pantalon met jeanslook,
meerdere zakken, gedeel-
telijk elastiek in tailleband
en uitgevoerd in comforta-
bele stretch kwaliteit.
44 t/m 60
65% polyester / 32% katoen /
3% elasthan
7106.326.00 2 7320.326.00 I
Wit Wit ~ 1

Odin Odina

Unisex pantalon met gulp- Damespantalon op 7/8 lengte
sluiting d.m.v. drukknopen met zijsplitten, gulpsluiting
en jeansknoop, flatfront, d.m.v. drukknopen en jeans-

tailleer-lummels, steekzak- knoop, flatfront, tailleer-lum-
ken en dubbele dijbeen- mels, steekzakken en dubbele

zakken, waarvan één met dijbeenzakken, waarvan één

zakklep en 2 achterzakken. met zakklep en 2 achterzakken.

XXS t/m XXXL XXS t/m XXXL
65% polyester / 35% katoen 65% polyester / 35% katoen .

Stock collectie 2019 CS-6 VO7f-NL.indd 32 @ 27-09-18 10:47



7167.326.00* 7167.327.57*
Wit Marine
g\7616.328.91* 7616.328.82*
Wit . Marine
Unisex pantalon met
gulpsluiting d.m.v.
drukknopen en
jeansknoop, flatfront,
steekzakken, dijbeenzak en
tailleerlummels.
XXS t/m XXXL
7360.326.00* 7360.327.57*
Wit Marine
&7617.328.91* 7617.328.82*
Wit N\ Marine
Osmond g
| g
Unisex pantalon met gulp- 5
sluiting d.m.v. drukknopen 3
en jeansknoop, flatfront,
steekzakken, dijbeenzak,
tailleerlummel en pijpen naar
binnen verstelbaar d.m.v.
drukkerband.
XXS t/m XXXL
7613.326.00* 7190.327.57*
Wit Marine
Stretch
7613.323.06* 7615.328.82*
Wit . Marine
&7615.328.91*
Wit

Trudo

Unisex pantalon met slimfit
pasvorm, gulpsluiting d.m.v. druk-

knopen & jeansknoop, flatfront,
steekzakken, dijbeenzak, achter-
zak, tailleerlummels en oprolpij-
pen d.m.v. lummel-bevestiging.

XXS t/m XXXL
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7096.326.00
Wit

Lucia

Damespantalon met
verlaagde taille, rechte
broekspijpen, diverse
zakken en schuine

deelnaden.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

7165.326.00
Wit

Marte

Sportieve 5-pocket
damespantalon

op 7/8-lengte met
dijbeenzakje, zijsplitten
en verlaagde tailleband,
welke gedeeltelijk is
voorzien van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

Stretch

7051.323.06
Wit

Tiny

Sportieve damespantalon
met jeanslook en smalle
pijpen, meerdere zakken, ac-
centtrensjes in grijs, gedeel-
telijk elastiek in tailleband en

uitgevoerd in comfortabele
stretch kwaliteit.

34t/m 52
65% polyester / 32% katoen /
3% elasthan
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7028.326.00
Wit

A ELE

Sportieve damespantalon
met diepe steekzakken, dub-
bele achterzak en dubbele
jeansknoop in verlaagde
tailleband, welke gedeeltelijk
is voorzien van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

7229.326.00
wit

Milly

Sportieve
damespantalon met
dijbeenzakje, dubbele
achterzak en verlaagde
tailleband, welke
gedeeltelijk is voorzien
van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen
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7259.326.00
wit

Nadine

Moderne damespantalon
met dijbeenzakje, dub-
bele achterzak, deelna-
den en hoge tailleband,

welke gedeeltelijk is
voorzien van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

7439.326.00
wit

Odilia
5-pocket
damespantalon
(jeanslook) met rechte
broekspijpen en
verlaagde tailleband,

welke gedeeltelijk is
voorzien van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen
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7258.326.00
Wit

Nora

Sportieve capri pantalon
met dijbeenzakje,
broeklengte verstelbaar
door lummel en
verlaagde tailleband,
welke gedeeltelijk is
voorzien van elastiek.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

7169.326.00
Wit

Max

Sportieve 5-pocket
herenpantalon met
dijbeenzakje en
verlaagde tailleband,

welke gedeeltelijk
is voorzien van
elastiek.

44 t/m 64
65% polyester / 35% katoen
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5057.326.00
Wit

Nele

Lange sportieve rok met
dijbeenzakjes, waarvan één
zijde met zakklep, deelnaad,
sluiting op achterzijde en
verlaagde tailleband, welke
gedeeltelijk is voorzien van
elastiek. Roklengte tot over

5052.326.00
Wit

Nena &

Sportieve rok met
dijbeenzakjes, waarvan één
zijde met zakklep, deelnaad,
sluiting op achterzijde en
verlaagde tailleband, welke
gedeeltelijk is voorzien van
elastiek. Roklengte op de

de knie.

34t/m 52

65% polyester / 35% katoen

knie.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen

Priscilla

Zwangerschapsjack
met platte kraag

in V-hals, dubbele
borstzakken,
tulpmouwen en
zijsplitten.

3371.326.00
Wit

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen

7509.326.00
Wit

Peggy

Sportieve zwanger-
schapspantalon met
verstelbare
heupband d.m.v.
knoopsgatenelastiek,
jersey-tricot

rondom de buik en
rechte broekspijpen.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen
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7514.326.00
Wit

Odessa

Zwangerschapspantalon
met tricot aan
bovenzijde, buikdeel
verstelbaar d.m.v.
knoopsgatenelastiek,
flatfront, dubbele
zijzakken, waarvan één
met zakklep en dubbele
achterzakken.

34t/m 52
65% polyester / 35% katoen
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3846.326.00 -
wit g

Annet

Getailleerde
dames labjas met
prinsessenlijn met
boord, 3 zakken,
telefoon- en pen-
nenzakje en lange
mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen

1248.426.00
wit

Labjas met boord
en blinde druk-
knoopsluiting, 3
zakken en lange
mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen
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3854.326.00 ==

Wit R

Agnes

Getailleerde
dames doktersjas
met prinsessenlijn
met boord, 3 zak-
ken, telefoon- en
pennenzakje en
korte mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen

1249.426.00
Wit

Doktersjas met
boord en blinde
drukknoopslui-
ting, 3 zakken en
korte mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen

37
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1250.426.00
Wit

Oslo

Doktersjas met
boord en blinde
drukknoopslui-
ting, 7/8 lengte 4

zakken, horloge-
bandje en korte
mouwen.

XS t/m XXL

65% polyester / 35% katoen

1233.426.00
Wit

Carl

Herenjas met
reverskraag en
blinde druk-
knoopsluiting,
3 zakken en lan-
ge mouwen.

44 t/m 64
65% polyester / 35% katoen

38
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1104.021.00
Wit

K-Lang
Herenjas met

reverskraag en

2-rij knoopslui- .
ting, 3 zakken

en lange mou-
wen.

44t/m 64
100% katoen

-
-
1187.426.00
wit

Paul

Herenjas met
reverskraag en
blinde druk-
knoopsluiting,
7/8 lengte, 3
zakken en lan-
ge mouwen.

44 t/m 64
65% polyester / 35% katoen
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Tri
Getailleerd dames polohes met groot

draagcomfort, sierlijke V-hals, diverse zakken,
grote kleurvlakken, grotendeels uitgevoerd in

jerseystof en trensjes en stiksels op zakken in
contrakleur.

XS t/m XXL
55% katoen / 45% polyester

3482.661.00
Wit-Jeans

Feel Free

3482.661.03 3482.661.06 3482.661.11
Turkoois-Jeans Lime-Jeans Lila-Jeans

m
[0}
(1)
-_—
-
-
[}
()

3482.661.12 3482.661.15 3482.661.20
Flame Red-Jeans Cherry Red-Jeans Fuchsia-Jeans
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Taco

Unisex polohes met groot draagcomfort,

diverse zakken, grote kleurvlakken, grotendeels ' s
uitgevoerd in jerseystof en trensjes en stiksels op

zakken in contrakleur.

XS t/m XXL
55% katoen / 45% polyester

2799.661.00
Wit-Jeans

™ el rec

2799.661.03 2799.661.06
Turkoois-Jeans Lime-Jeans

T
i |

2799.661.11 2799.661.12 2799.661.15
Lila-Jeans Flame Red-Jeans Cherry Red-Jeans
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7522.323.54 7519.323.54
Blue Denim Blue Denim

1L EUE Thomas

5 pocket damespan- Unisex pantalon
talon denim-look met met 2 steekzakken
verlaagde taille, welke en 2 opgezette
gedeeltelijk is voorzien achterzakken, ge-
van elastiek en rechte deeltelijk voorzien
broekspijpen. van elastiek in
tailleband.

34t/m 52 44 t/m 64
55% katoen / 45% polyester 55% katoen / 45% polyester

M feel Free

7334.323.54
Blue Denim

Otto

Unisexpantalon met
oprolpijpen d.m.v.
lummelbevestiging,
gulpsluiting d.m.v.

drukknopen en
jeansknoop, flatfront,
tailleerlummels,
steekzakken en zijzak.

XS t/m XXL
55% katoen / 45% polyester

41
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Valery

Damesblouse met
3 mouwen.

34t/m 54
65% polyester/35% katoen

93442.000.70
Zwart

Charli

Damesblouse met
lange mouwen

34t/m54
65% polyester/35% katoen

9

93443.000.00
Wit
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93442.000.00
Wit

93443.000.70
Zwart

Jeff

Herenshirt met button-down
kraag en lange mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

~8

92716.000.70
Zwart

Jim
Herenshirt met se-
mi-wide-spread kraag

en lange mouwen.

XS t/m XXL
65% polyester/35% katoen

b 4

92719.000.00
Wit

92716.000.00
wit

92719.000.70

Zwart
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Hilton

Koksjas met boord, lange mouw met
manchet. Sluiting middels drukknopen

In wit of zwart of met een korte mouw.

44 t/m 64
65% polyester/35% katoen

- G

| -
2443.326.70 2331.326.00
Zwart Wit, korte mouw
2443.326.00
Wit
"_-.'. - ~
o
-~
®
Hilton
Koksjas met boord, lange mouw met
manchet. Bolknopen apart te bestel-
len in diverse kleuren.
44 t/m 64
2441.326.05 2440.021.00
Wit Wit
65% polyester/35% katoen 100% katoen
44
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Skull-cap

St/mL
65% polyester / 35% katoen

8348.320.00
Wit

8348.325.70
Zwart
52 t/m 62 (Hoofdmaat)
100% katoen
8003.021.00
Wit
Lage koksmuts
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7363.020.48
Blauw-witte ruit
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A
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7326.020.70
Zwart-witte ruit

BP

Pantalon met dubbele
bandplooi en elastiek
in achterpand
tailleband, 2
steekzakken en een
opgezette achterzak
met klep en drukknoop.

44 t/m 64 en 45 t/m 65
100% katoen

7424.325.70
Zwart

Baggy

Unisex pantalon met
elastiek en koord in
de tailleband, zakken
verwerkt in de zijnaad.

XS t/m XXL
65% polyester / 35% katoen




7499.326.70
Zwart

Toby

Herenpantalon met jeanslook,

meerdere zakken en gedeeltelijk

elastiek in tailleband.

44 t/m 60 Stretch

65% polyester / 35% katoen
7499.323.71

Met ritssluiting

Stretc) 7318.323.71*

Met drukknoopsluiting
65% polyester / 32% katoen / 3% elasthan

7492.326.70
Zwart

(X o
Trijntje
Damespantalon met jeanslook,

meerdere zakken en gedeelteli-
jk elastiek in tailleband.

Stretch

34t/m 54
65% polyester / 35% katoen 7492.323.71

Met ritssluiting

Stretch 7269.323.71*

Met drukknoopsluiting
65% polyester / 32% katoen / 3% elasthan

13 ©29.10H

A
o
=
(2]
=
-3
°
o
5
[T

Stock collectie 2019 CS-6 VO7-NL.indd 47 @ 27-09-18 1055



FSL

Franse sloof.

100 x 105 cm
65% polyester/35% katoen

Haltersloof

Haltersloof met opgestikte zak en strikbanden.

100 x 90 cm
65% polyester/35% katoen

48
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8120.326.00
Wit

8411.325.70
Zwart

8120.325.70
Zwart

8411.326.00
Wit
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KSL

Standaard sloof

70x90cm
65% polyester/35% katoen

8201.325.70 8201.326.00
Zwart wit

HSL

Korte sloof

50 x70 cm
100% katoen

8136.021.00
Wit

13 ©29.10H
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Xs s xl
Maat 32 34 36 38 40 48 50 52 54 56 58 60

bovenwijdte 0 80 88 96 104 116 128 140
Taillewijdte e 62 65 68 72 76 80 84 88 945 101 107,5 114 120,5 127 133,5

Heupwijdte e 90 97 103 109 119 129 139

*Bovenstaande tabellen zijn gebaseerd op lichaamsmaten en zijn indicatief.

J/ I

3

Heren

Xs s m l xl
Maat 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70

bovenwijdte 0 88 96 104 112 120 128 136
Taillewijdte 9 72 76 80 84 88 92 96 100 106 112 118 124 130 136 142

Heupwijdte e 96 104 112 120 132 144 156

*Bovenstaande tabellen zijn gebaseerd op lichaamsmaten en zijn indicatief.
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Xs s xl
Maat 32 34 36 38 40 48 50 52 54 56 58 60

bovenwijdte 0 80 88 96 104 116 128 140

Taillewijdte e 62 65 68 72 76 80 84 88 94,5 101 107,5 114 120,5 127 133,55

Heupwijdte e 90 97 103 109 119 129 139

*Bovenstaande tabellen zijn gebaseerd op lichaamsmaten en zijn indicatief.

Heren

Xs s m l xl
Maat 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70

bovenwijdte 0 88 96 104 112 120 128 136

Taillewijdte 9 72 76 80 84 88 92 96 100 106 112 118 124 130 136 142

Heupwijdte e 96 104 112 120 132 144 156

*Bovenstaande tabellen zijn gebaseerd op lichaamsmaten en zijn indicatief.
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Industrieel
wasbaar*

Industrieel
wasbaar*

Polyester
katoen

Model

Theo wit heren - regular 7405.323.06  7618.323.06 7619.328.91 nee
Theo marine _ - 7618.323.82 - nee
Theo zwart heren - regular 7453.323.71 nee
Thor marine heren - slimfit 7612.323.82 nee
Thea wit dames - regular 7443.323.06  6140.323.06 6142.328.91 nee
Thea zwart dames - regular 7446.323.71 nee
Tooske marine dames - slimfit 6117.323.82  6141.323.82 6143.328.82 nee g
Tjitske wit dames - skinny 7110.323.06 nee .
Tjitske zwart dames - skinny 6135.323.71 nee
Trudo wit - 7613.326.00 - ja - ja
Trudo marine unisex - regular-  7190.327.57 ja 7615.328.82 ja
oprolbaar

Oswald wit _ 7167.326.00 - ja - ja
Oswald marine unisex - regular  7167.327.57 ja 7616.328.82 ja
Osmond wit - 7360.326.00 - ja - ja
Osmond marine  unisex - regular-  7360.327.57 ja 7617.328.82 ja

lengte verstelbaar
Toby zwart _ 7499.326.70 - 7318.323.71 -
Trijntje zwart dames-regular  7492.326.70  7492.323.71  7269.323.71

*) broeken met drukknoopsluiting
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